- ژیلسون، اتین، عقل و وحی در قرون وسطی، ترجمه: شهرام پازوکی، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، تهران، ۱۳۷۱ ش.
- سبزواری، حاج ملا هادی، اسرار الحکم، مقدمه: ابو الحسن شعرانی، تهران، ۱۳۶۲ ش.
- شهرستانی، ابی الفتح محمد، ملل و نحل، تحقیق: محمد سید گیلانی، دار المعرفه، بیروت، ج ۱.
- طباطبایی، محمد حسین، تفسیر المیزان، بیروت، ۱۳۹۳ ق، ۱۹۷۳ م، ج ۱ و ۵.
- طباطبایی، محمد حسین، شیعه در اسلام، بنیاد علمی و فرهنگی علامه طباطبایی، تهران، ۱۳۶۲ ش.
- الفاخوری و، تاریخ فلسفه در جهان اسلامی، ترجمه: عبد المحمد آیتی، سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، تهران، سوم، ۱۳۶۷.
- فارابی، ابونصر محمد، آراء اهل المدینه الفاضله و مضاداتها، تحقیق: علی بو ملحم، دار و مکتبه الهلال، بیروت، ۱۹۹۵ م.
- فارابی، ابونصر محمد، السیاسة المدنیة، ترجمه و شرح: ملکشاهی، سروش، تهران، ۱۳۷۶ ش.
- قنبری، اکبر، نقد و نظر، سر مقاله، ش ۲۵ و ۲۶.
- کلینی، ابی جعفر محمد، اصول کافی، ترجمه: جواد مصطفوی، انتشارات علمیة اسلامیة، ج ۱.

- كندى، ابو يوسف يعقوب ابن اسحق، الفلسفة الاولى الكندى، تصحيح احمد فؤاد الاهوانى، قاهره، ۱۹۴۸.
- كوربن، هانرى، تاريخ فلسفة اسلامى، ترجمه: اسد الله مبشرى، امير كبير، تهران، ۱۳۷۱ ش.
- مرجبا، محمد عبد الرحمن، خطاب الفلسفة العربية الاسلامية، لبنان، ۱۴۱۳ ق، ۱۹۹۳ م.
- مصباح يزدى، محمد تقى، معرفت دينى، كتاب نقد، س ۲، ش ۵ و ۶، دوم، ۱۳۷۷ ش.
- مصباح يزدى، محمد تقى، منطق فهم قرآن، پژوهشنامه قبسات، س ۵، ش ۴.
- مطهرى، مرتضى، آشنائى با علوم اسلامى، كلام، صدر، قم.